ADMINISTRACION PORTUARIA INTEGRAL DE MAZATLAN, S.A. DE C.V.

J2T ADMINISTRACION PORTUARIA INTEGRAL DE MAZATLAN, S.A. DE C.V.

CUENTA PUBLICA 2014
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
9 COMUNICACIONES Y TRANSPORTES

(PESOS)

APROBADO

MODIFICADO

PAGADO

TOTAL DE RECURSOS Y/
GASTO CORRIENTE

SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
PENSIONES Y JUBILACIONES
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FISICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FINANCIERA
COSTO FINANCIERO
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INTERNOS
EXTERNOS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
SUMA DE EGRESOS DEL ANO
ENTEROS A TESORERIA DE LA FEDERACION
ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS
DISPONIBILIDAD FINAL

164,962,194
108,423,798
19,454,044
88,969,754
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108,423,798
0

0

0
56,538,396

164,962,194
93,105,147
19,142,385
73,242,157

0]

0]

720,605
15,006,992
0]
15,006,992

O OO0 OO0 OO0 0 O o

108,112,139
0

0

0
56,850,055

154,357,014
60,438,217
19,167,975
40,492,290

0]

0]

777,952
14,239,004
0]
14,239,004

O O OO0 O OO

-13,180,924
-13,560,619
379,695
61,496,297
0

0]

0]
92,860,717

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto aprobado y modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; pagado, la entidad paraestatal.



